 Συμμετοχή στην Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Καινοτομίας- DigiGOV Forum  (WP6 - DigiGOV Forum - 
Innovation Ecosystem Growth, D6.3 Community and Constituency Building Activity Report, D6.4 
Grow International Report, D6.5 OpenGovTech Report). 

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης μέχρι 30/06/2026, με αμοιβή ύψους 6.800,00€ (έξι χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, μετά από έγκριση των αρμοδίων οργάνων και 
εφόσον πληρούνται οι εκάστοτε προϋποθέσεις του Νόμου. Σε περίπτωση που ο εξωτερικός συνεργάτης υπάγεται 
στις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 9 ν. 4387/2016 ή/και σε καθεστώς Φ.Π.Α, τα αντίστοιχα ποσά (που αναλογούν

[...]

 Συμμετοχή στην Ανάπτυξη Οικοσυστήματος Καινοτομίας- DigiGOV Forum  (WP6 - DigiGOV Forum - 
Innovation Ecosystem Growth, D6.3 Community and Constituency Building Activity Report, D6.4 
Grow International Report, D6.5 OpenGovTech Report). 

Με διάρκεια από την έγκριση της ανάθεσης μέχρι 30/06/2026, με αμοιβή ύψους 16.993,40€ (δέκα έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και σαράντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, μετά 
από έγκριση των αρμοδίων οργάνων και εφόσον πληρούνται οι εκάστοτε προϋποθέσεις του Νόμου. Σε περίπτωση 
που ο εξωτερικός συνεργάτης υπάγεται στις διατάξεις του άρθρου 39 παρ.